
 

2022年10月吉日 

お取引様各位 
 

 

ペネトレイト・オブ・リミット株式会社 

代表取締役 佐武 伸雄 

 

グループ会社との吸収合併に関するお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、当社はグループの経営資源を集約し、経営の効率化を図ることを目的として、本日開

催の取締役会におきまして、2023年 1月 1日を効力発生日としてグループ会社である株式

会社ワールド情報（以下、「ワールド情報」といいます。）を吸収合併することといたしましたの

で、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．合併の要旨 

（１）日程 

２０２２年１０月２４日 取締役会決議、合併契約書の締結 

２０２２年１１月１５日 合併公告 

２０２２年１２月１９日 株主総会決議 

2023年 1月 １日 合併の効力発生 

 

（２）合併の方式 

当社を存続会社とする吸収合併方式とし、ワールド情報は解散いたします。 

また、ワールド情報の一切の権利・義務を継承いたします。 

 

以上 

 

本件に関する問い合わせ先： 

 ペネトレイト・オブ・リミット株式会社 

管理本部 総務部                             

TEL：03－６２７２－６８７１ 

               WEB：http://pol-japan.co.jp/ 

http://pol-japan.co.jp/

